

# Brønshøj Sport ApS

Frederikssundsvej 140A

2700 Brønshøj

CVR-nr. 29 92 86 73

## Årsrapport 2015/16

(Opstillet uden revision eller review)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling, den 28.  
februar 2017

  
\_\_\_\_\_  
**Dirigent**  
Jørgen Bo Nielsen

MEDLEM AF  
DANSKE REVISORER

**FSK\***

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

## 2talRevision

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabsoplysninger**

Brønshøj Sport ApS  
Frederikssundsvej 140A  
2700 Brønshøj

CVR-nr.	29 92 86 73
Stiftelsesdato:	26. september 2006
Hjemstedskommune:	København
Regnskabsår:	1. oktober - 30. september

### **Direktion**

Jørgen Bo Nielsen

### **Revisor**

2talRevision  
Generatorvej 37  
2860 Søborg

### **Generalforsamling**

Ordinær generalforsamling afholdes 28. februar 2017 på selskabets adresse

## Ledelsesberetning

### Beretning

#### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er drive sportsforretning.

#### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der vurderes ikke at knytte sig særlige usikkerheder ved indregning og måling i forbindelse med årsrapporten for 2015/16, og det er ledelsens vurdering, at der ikke knytter sig særlige risici til selskabets virksomhed ud over, hvad der følger af den generelle branche- og samfundsmæssige udvikling.

#### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat, som udgør et underskud på 88 t.kr., er efter direktionens opfattelse er utilfredsstillende.

#### Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttoresultat</b>	<b>621.308</b>	<b>806.568</b>
1 Personaleomkostninger	<u>-704.860</u>	<u>-692.048</u>
<b>Resultat af primær drift</b>	<b>-83.552</b>	<b>114.520</b>
1 Finansielle indtægter	7	60
Finansielle omkostninger	<u>-1.659</u>	<u>-909</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-85.204</b>	<b>113.671</b>
2 Skat af årets resultat	<u>-2.470</u>	<u>-27.013</u>
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b><u>-87.674</u></b>	<b><u>86.658</u></b>
<b>Der foreslås fordelt således:</b>		
Foreslået udbytte	0	
Overført resultat til næste år	<u>-87.674</u>	
<b>Resultatdisponering i alt</b>	<b><u>-87.674</u></b>	

## Balance pr. 30. september

## Aktiver

<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Deposita	<u>18.300</u>	<u>18.300</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>18.300</u></b>	<b><u>18.300</u></b>
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT</b>	<b><u>18.300</u></b>	<b><u>18.300</u></b>
Handelsvarer	<u>801.254</u>	<u>814.146</u>
<b>Varebeholdninger i alt</b>	<b><u>801.254</u></b>	<b><u>814.146</u></b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	37.118	73.171
Udskudte skatteaktiver	0	2.470
Andre tilgodehavender	<u>18.040</u>	<u>146.271</u>
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b><u>55.158</u></b>	<b><u>221.912</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b><u>157.937</u></b>	<b><u>488.954</u></b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</b>	<b><u>1.014.349</u></b>	<b><u>1.525.012</u></b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b><u>1.032.649</u></b>	<b><u>1.543.312</u></b>



## Balance pr. 30. september

## Passiver

<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	511.341	599.015
Forslag til udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>100.000</u>
<b>3 EGENKAPITAL I ALT</b>	<b><u>636.341</u></b>	<b><u>824.015</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	108.296	216.929
Gæld til tilknyttede virksomheder	223.965	393.965
Anden gæld	<u>64.047</u>	<u>108.403</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>396.308</u></b>	<b><u>719.297</u></b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT</b>	<b><u>396.308</u></b>	<b><u>719.297</u></b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b><u>1.032.649</u></b>	<b><u>1.543.312</u></b>

## Noter

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
	kr.	kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gager og lønninger	-688.957	-676.218
Andre omkostninger til social sikring	<u>-15.903</u>	<u>-15.830</u>
	<u><b>-704.860</b></u>	<u><b>-692.048</b></u>
 <b>Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	<u><b>2</b></u>	<u><b>2</b></u>
 <b>2. Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	-27.013
Årets regulering af udskudt skat	<u>-2.470</u>	<u>0</u>
	<u><b>-2.470</b></u>	<u><b>-27.013</b></u>

## Noter

### 3. Egenkapitalopgørelse

	<b>Primo</b>	<b>Udbetalt</b>	<b>Resultat-</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>udbytte</b>	<b>disponering</b>	<b>kr.</b>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Virksomhedskapital	125.000	0	0	125.000
Overført resultat	599.015	0	-87.674	511.341
Forslag til udbytte	100.000	-100.000	0	0
	<u><b>824.015</b></u>	<u><b>-100.000</b></u>	<u><b>-87.674</b></u>	<u><b>636.341</b></u>

### Ændringer i selskabskapitalen inden for de seneste 5 år

	<b>Anparts</b>
	<b>kapital</b>
	<u>kr.</u>
Kapital ved stiftelse d. 26. september 2006	125.000
<b>Ultimo</b>	<u><b>125.000</b></u>

### 4. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

#### Eventualposter

Ingen

#### Skatteforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Lilje 2006 Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor ifølge selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen
